

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		660.017,27	660.017,27
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		10.431,85	10.431,85
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		670.449,12	670.449,12
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		120.755,96	120.755,96
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		7.148,96	7.148,96
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		209.495,37	209.495,37
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		3.964,84	3.964,84
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		341.365,13	341.365,13
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		1.011.814,25	1.011.814,25
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		157.991,49	186.276,11
1231	CREDITI PER TESSERE		43.299,72	31.535,51
1250	ALTRI CREDITI		35.313,38	56.056,26
1251	CREDITI VERSO ERARIO		7.800,59	13.976,64
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		296,16	
12	---- Totale CREDITI		244.701,34	287.844,52
1410	CREDITI VERSO BANCHE		54.559,28	108.377,89
1420	CASSA		5.548,99	3.678,63
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		60.108,27	112.056,52
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		304.809,61	399.901,04
2110	RATEI ATTIVI		1.262,22	
2120	RISCONTI ATTIVI		1.379,04	
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		2.641,26	
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		2.641,26	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	28.646,91-	28.070,25-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	28.646,91-	28.070,25-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	28.646,91-	28.070,25-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	28.724,59-	11.098,48-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	28.724,59-	11.098,48-
3110	FONDO IMPOSTE E TASSE	6.657,00-	7.608,00-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	36.935,48-	27.435,46-
31	---- Totale FONDI	43.592,48-	35.043,46-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	127.696,96-	130.303,67-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	127.696,96-	130.303,67-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	524.565,49-	524.565,49-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	10.429,84-	10.429,84-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	534.995,33-	534.995,33-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	127.900,92-	127.900,92-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	127.900,92-	127.900,92-
3	-- Totale PASSIVITA'	862.910,28-	839.341,86-
4110	DEBITI VERSO BANCHE		487,06-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	121.824,58-	142.726,62-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	121.824,58-	143.213,68-
4300	MASTRO FORNITORI	9.530,64-	28.581,59-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	90.800,88-	89.067,49-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	100.331,52-	117.649,08-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	21.849,67-	19.079,57-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	21.849,67-	19.079,57-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	33.740,41-	32.465,09-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	33.740,41-	32.465,09-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	122.870,76-	212.608,75-
4820	ALTRI DEBITI	7.081,66-	1.660,90-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	129.952,42-	214.269,65-
4	-- Totale DEBITI	407.698,60-	526.677,07-
	Totale Attività	1.319.265,12	1.411.715,29
	Totale Passività	1.299.255,79-	1.394.089,18-
	Avanzo d'esercizio	20.009,33	17.626,11

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	500.550,85	551.596,85
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	4.339,06	13.746,52
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	504.889,91	565.343,37
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	198.623,64	253.306,41
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	232.895,93	277.832,66
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	431.519,57	531.139,07
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		187.288,68	187.511,06
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	187.288,68	187.511,06
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	3.499,98	
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	3.499,98	
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.127.198,14	1.283.993,50
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	22,17	33,45
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	22,17	33,45
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	22,17	33,45
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		61.169,42	11.162,96
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	61.169,42	11.162,96
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	61.169,42	11.162,96

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	12.414,06-	10.810,73-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	12.414,06-	10.810,73-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	170.763,98-	230.840,50-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	170.763,98-	230.840,50-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	131.391,85-	145.262,80-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	131.391,85-	145.262,80-
6410	SALARI E STIPENDI	564.378,58-	615.657,37-
6420	ONERI SOCIALI	85.386,04-	75.398,39-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	42.819,26-	47.396,57-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	692.583,88-	738.452,33-
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI		20.000,00-
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI		20.000,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	13.000,00-	
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	13.000,00-	
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	111.466,74-	104.042,34-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	111.466,74-	104.042,34-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.131.620,51-	1.249.408,70-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	1.760,72-	2.586,74-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.760,72-	2.586,74-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.760,72-	2.586,74-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	10.611,66-	
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	10.611,66-	
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	24.387,51-	25.568,36-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	24.387,51-	25.568,36-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	34.999,17-	25.568,36-
	Totale Ricavi	1.188.389,73	1.295.189,91
	Totale Costi	1.168.380,40-	1.277.563,80-
	Avanzo d'esercizio	20.009,33	17.626,11